
© GDAŃSKI Uchwała nr 78/2020

b UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Uchwała nr 82/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w składzie senackiej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów,
powołanej Uchwałą nr 78/2020 Senatu GUMed z dnia 30 listopada 2020 r.

na okres kadencji Senatu GUMed 2020-2024

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 16 oraz art. 310 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. z 2023r. poz.
742 z późn. zm.) oraz 8 17 ust. Si$ 77 ust. 3, ust. 4 i ust. $ w zw.z$ 21 ust. 3 i ust. 6 pkt 1 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr I do Uchwały nr 69/2023 Senatu GUMed z dnia 27 listopada 2023 r.)

uchwala się, co następuje:
g1

l. Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego powołuje do senackiej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów
(dalej: „Komisja”): Julię Krause, Dominikę Kowalską, Annę Prus, Maję Siermantowską, Klaudię Łyszkiewicz,

Arnikę Nastały, Abigail Kimber oraz Remigiusza Kopcia w miejsce dotychczasowych Członków — Ewy Celebqk,
Marty Ćwiklińskiejj Marty Grynberg, Aleksandry Kokitko, Arletty Plitty, Jakuba Deleżucha, Aleksandra

Kopczyńskiego oraz Huberta Wilka, w związku z wygaśnięciem mandatu Członków Komisji w trakcie kadencji.

2. Skład Komisji po wprowadzeniu zmian, o których mowa w ust. I, będzie następujący:
Przewodnicząca: dr hab.
Członkowie: prof. dr hab.

prof. dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

prof. dr hab.
prof. dr hab.
prof. dr hab.

dr

Przedstawiciele USS:

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Agnieszka Zimmermann, prof. uczelni
Wiesław Cubała
Marcin Hellmann
Aleksandra Gaworska-Krzemińska, prof. uczelni
Anita Kornicka

Maciej Niedźwiecki
Beata Żołnowska

Magdalena Prokopowicz
Katarzyna Sikorska

Maciej Grzybek
Iwona Kardaś
Julia Krause
Remigiusz Kopeć
Dominika Kowalska
Anna Prus

Mariola Jabłońska
Maja Siermantowska
Klaudia Łyszkiewicz
Arnika Nastały
Abigail Kimber
Aleksandra Drzycimska

$ 2


